
JULBORD I BYGDEGÅRDEN 

I år ordnade vi traditionellt julbord i Bygdegården, som ett extra inslag uppmärksammade vi att 

föreningen verkat i 40 år.  

För underhållningen svarade Per-Erik Sundström med ett uppskattat program på gitarr och med 

egenproducerad bakgrundsmusik. Per-Erik valde visor ur vår kända vistradition så som Dan 

Anderssons, Helgdagskväll i timmerkoja och även med ett inslag av kända engelska, Merry Christmas, 

White Christmas. Per-Erik avslutade med ”O, helga natt” – Adams julsång. 

SPF föreningen 40 år. Bengt Andersson hade gjort ett gediget arbete och sammanfattade föreningens 

verksamhet under de gångna åren. Det var både uppkomst och utveckling och även en del om övriga 

pensionärsföreningar. Hela talet finns på vår hemsida och i SPF-appen.                                                   

Ingegerd Bohlin uppvaktades med en blombukett för minst 13 års arbete i styrelsen och i serverings-

kommittén, dessutom hade hon just fyllt 90 år. 

Traditionellt julbord. Traditionellt det betyder ju, det som vi är vana vid. Tradition kan förändras över 

tid. Det är givetvis så att vi uppskattar nyheter och nyanser. Varje år brukar vi ju säga det bästa 

julbordet någonsin, i år gjorde det verkligen rätt för berömmet. Vällagat, välkryddat och inte för 

starkt, vilket passar oss pensionärer förträffligt. 

Menyn. Det serverades; Välkomstglögg; Inlagd sill; Matjesilltårta; Senapssill; Örtagårdssill; 

Dillmajonnäs; Leverpastej; Sylta; Sallad; Skinka och egentillredd pepparlax sponsrad från ICA.                   

Till den varma delen: Morotslåda; Janssons frestelse; Prinskorv; Köttbullar; Omelett med 

champinjoner; Potatis – Asterix, sponsrad från Västangårds. Som efterrätt serverades; Ris a´ la Malta 

med saftsås och kaffe. 

Serveringskommittén som gjort ett förnämligt arbete: Ingalill Gavell, Margit Wedin, Ann-Sofie 

Eriksson, Inga-Lena Persson, Per Lindström och Mats Olsson. De avtackades med en julblomma. 

Lotteriet. Eva-Lisa Rask svarade för dagens lotteri, förstärkt med skänkta vinster. 

Vi tackade varandra till en trevlig eftermiddag och önskade en God Jul! 

Alvar Olsson 

 

    


